Zal. nr 4

do uchwaly Nr Rady Gminy Janowiec Koscielny

z dnia

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci oraz pozostate srodki pochodzgce ze Zrédet zagranicznych nie
podlegajacych zwrotowi rok 2013

v tym Planowane wydatki_
TR
: .. | Klasyfikacja : ] rodki z budZetu krajowego™ $rodki z budzetu UE
- ‘interwencji (dzial, | Srodki : e o e e o
Lp. H, - Srodki Siodki : _ ztego, frodia finansowania: rodia finansowania:
strukturainyc | 92422, zbudzety. |, pygzery yg | WWydatki 15 o '
: paragraf) artosé “krajowego ] razem (9+13) e e ; atki razem : 5
. rojektu - ’ e czki b o b
éiﬁ*ﬂ:-) de (10+11+12) ?ﬁdm obligacje | pozostate™ | (14+15+16+17) | pozostate
1 Z g 5 7 i ] 0 11 2 13 14 18 76
1 datki majatiowe razem: x 175774947 86502003  872728,48| 1737 749,47| 865 020,99 ¥ 865020,89]  872720,48] 872 728,48
brogiame .o
Pronpet o
Dzialanie: - ]
Nazwa projektu: Podniesienie poziomu rozwoju spotecznego w tworzonych swietlicach wiejskich w Nowej Wsi Wielkiej oraz Zaborowie, Gmina Janowiec Koscielny
Dz.921rozdz.92 [ ' '
11 10846057,
Razem wydatki: 6058 176 913,76 61708,76 115 211,00] 176 919,76] 6170876 §1708,76 115 211,00 B 115 211,00
o
2013r. | 176919.76] 6170876{ 11521100
2014r. —t =
__foises oy . i N S
Program'
s b
Dziatanie: ;.
Nazwa projektu: Podniesienie poziomu rozwoju spolecznego w tworzonej $wietlicy wiejskiej w Szczepkowie Borowym, Gmina Janowiec Koscielny
Dz 921rozdz 92| '
12 109§6057,
Razem wydatki: 6059 71876,23] 2407123 46 805,00  71876,23] 25071,23 25071,23 45 805,00 46 805,00
2 tego: i
20131 71 B76.23) 265 071.23) 46 805,00
201471 . ]
2015 1. . i s
Program:
Priorytet. I
Dziatanie: -
Nazwa projektu’ Budowa systemu oczyszczania sciekow sanitarnych w m. Safronka ; B
) Dz. 010 rozdz. B .
01095 § 6057,§ )
Razem wydatki: 6059 1488 SS_I{,4§ 778 241.99 710712,48| 1 488 953,48 _]"78 241,00 778 241,00 ¥ 710 712,48 L 710 712,48|
z tego:
2013 . - | 148895348] 778 241,00 710 712,48




2014r.
2015 r.™*"

Program:

Priorytet:

Dziatanie: 1
Nazwa projektu:

Razem wydatki:

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00]

0,00

0,00

z tego:

2013 .

2014 r.

2015 r.*

0,00

0,00

0,00

213

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

tego:

2013 r.
2014 .

2015 1.

22

0,00

0,00

000
0.00

0,00

0,00

0,00

Nazwa projektu.

Razem wydatki:

Dz 853
ozdz B5395§
[2007. 2009

Program pn. Inicjatywa na rzecz integracjl w gminie Janowiec Koscielny GOPS Janowiec Koscielny

179 401,04

9020,24

170 380,80

_ B9700,52

4 510,12

4 510,12

85 150,40

85 190,

iz tego:

2013 1.

2014 1.

20157

88 700,52

4510,12

85 180,40

89 700,52

4510,12

85 190,40

Program.

Priorytet: )
Dzistanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki:

s
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

2013 .

0,00

0,00)

0,00




Zal.nr 4
i do uchwaly Nr Rady Gminy Janowiec Koscielny
= Z dnia

porar NN R ——
2015

Program:
Priorytet:
Dziatanie:

Nazwa projektu: _____|Program pn. Punkty w szkole czasem lepsze niz przedszkole. - U
Dz 801rozdz

Razem wydatki: B 80105 1446 117,37)  196410,00  1249707,37| 589 955,04 72 036,00 . 72 036,00 617 919,04] l 517 919,04

ztego:

20131, e 589 955,04| 7203600 517 913,04
2014 1. 513070.29| 7378600 439 284,29

2015 r.+* B | 34309204 5058800 292 504,04

i i SRS AN, SN B B ISR DA NN T—

Program:
Priorytet:

Dziatanie:
Nazwa projektu: Program

Dz 801 rozdz
Razem wydatki: {80195 ) 0,00 0,00 000 0,00 ~0,00f 0,00] 0,00 ____ 0,00
ztego: =~ 0
2013, - 0,00 0,00 0,00
2014 . i
12015 r.**"

Program;

Prionytet:
Dziatanie:

Nazwa projektu: Program

Dz 010 rozdz.

01095 § 6057 §
Razem wydatki: 6059 -
|z tego:
2013 r. 000 o __9.00 0,00
2014 -

2015 =" - 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogétem (1+2) X | 338326788 1070451,23] 2292816,65] 2 417 405,03 941 567,11 | | sa1s67,11] 1475837.92] | ] 1475837.92
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zat nr‘?. do projektu uchwaty Nr ... Rady Gminy Janowiec Koscielny z dnia....

" Pamgl

i

e

~ Pozmianie

—

950

Woline érodki, o ktérych mowa w art. 217 ust.2 pkl 6 ustawy

490 131,00

Razem: 490131,0000



